1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, A CORREÇÃO DO NOME NO MAPA DAS ESTRADAS RURAIS DE MOGI MIRIM, DA CAPELA LOCALIZADA NA MMR-272.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2016
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, juntamente com a Secretaria competente, que faça a correção do nome no Mapa das Estradas Rurais de Mogi Mirim, referente a Capela existente na Estrada MMR-272.

Considerando que no Mapa a capela aparece denominada como Capela do Bairro Rural Ponte Alta, sendo o correto, Capela da Santa Cruz. Erro apontado pelos próprios moradores da região. Segundo os moradores trocaram os nomes das Capelas da MMR-272 com a Capela da MMR-256.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 15/08/2016
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]